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REFPUBLIKA E SHOGIPERISE

_ KRYEMINISTRTA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI
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DREJITCRIA E PERGIITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora IV Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 3
hollésishme pér miratimin e dokumenti: & pronésisé, té obje
dhe t& oborreve né pf—irdﬂnm” ka marré né shgyrtim lc

Nr.28514 prot, daté 21 .05 2(?!2]¢ p]ut;suar nga subje
verifikimit né terren rezulton senl:uq’kﬁ ndo

» 7K. 8320, nr. pasuric 9/321
 Sipérfage parcelés ndertlmore 262 m
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Pasurité kufitare:
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- Peréndim nr.pas 9/320 S




DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVERI
QARKU: TIRANE

NUMRI UNIK {INDEK 5):
NR. I APLIKIMIT:

12 9024288
28514

BA SHKIA: TIRANE NR.PASURISE: a3
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 262
ZONA KADASTRALE: 8320
ADRESA E PASURISE:  nesiats PR. SHTET = /) PR. E TE TRETEVE ={;20 PR.TE VET 'C?D
iy Hﬁ:l::-ni S Sl SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT = 100.5
%‘l‘#ﬂ%ﬁi 202-3 POSEDUESE [ZRAEM LUTFI TROC|
= emér atesiz mbiemér
= 481166.93 T = sgtazese

KT I
43

»= 481166 83

= 4579837 42
KUFITARET: Legjenda
VERI Nr.Pas gi4ae
JuG NrPas 91322 'EF" HYRJE_NE_OBJEKT
LINDJE MrPas gi34n I:E OBJEKTI
PERENDIM NcPas araz0
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST KIARA

PERGIEGJES GJERGI

DREJTOR ! PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELIRA
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